zm.) oraz Uchwały Nr LXXXI/540/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 28 marca 
2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2024 roku, Zarząd Powiatu 
Kolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole pożyczki 
w wysokości 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych). 

2. Pożyczka zostanie wykorzystana na spłatę powstałych zobowiązań wymagalnych. 

3. Ustala się oprocentowanie pożyczki w wysokości 2%. 

4. Pożyczka zostanie wykorzystana przez Szpital w terminie do 30 kwietnia 2024 r. 

5. Pożyczka podlega  spłacie w całości.